
# Naam Contact Ik ben beschikbaar voor volgende wedstrijden: Ik kan fluiten in volgende provincies: Ik kan tijd vrijmaken om 1 of meerdere dagen te fluiten: Club

1 Axel Annaert axel.annaert@gmail.com BAIC, BAOC, LCI, Field, 3D Oost-Vlaanderen, Antwerpen, Limburg, Vlaams-Brabant Volledig weekend + terreincontrole op vrijdag FCM

2 Manuella Roelandts manuella.roelandts@gmail.com BAIC Antwerpen 1 dag KHV

3 Frans De Schutter deschutterfrans@gmail.com BAIC, BAOC, LCI Antwerpen, Limburg 1 dag DKP

4 Danny Vercaigne danny.vercaigne2@telenet.be BAOC, LCI Antwerpen, Limburg 1 dag, Volledig weekend, Volledig weekend + terreincontrole op vrijdag OLM

5 Rani Van den Bulck ranivandenbulck@telenet.be BAIC, BAOC, LCI West-Vlaanderen, Oost-Vlaanderen, Antwerpen, Limburg, Vlaams-Brabant 1 dag, Volledig weekend, Volledig weekend + terreincontrole op vrijdag KJS

6 Eric Struyf eric.struyf@telenet.be BAIC, BAOC, LCI West-Vlaanderen, Oost-Vlaanderen, Antwerpen, Limburg, Vlaams-Brabant 1 dag, Volledig weekend USK

7 Maarten Kennis maarten.kennis@hotmail.com LCI Limburg, Vlaams-Brabant 1 dag SBL

8 Ludo van Loon ludo.vanloon@skynet.be LCI, Field, 3D Antwerpen 1 dag KSM

9 Peter Van den Bulck petervandenbulck@telenet.be BAIC, BAOC, LCI, Field, 3D West-Vlaanderen, Oost-Vlaanderen, Antwerpen, Limburg, Vlaams-Brabant 1 dag, Volledig weekend, Volledig weekend + terreincontrole op vrijdag KJS

10 Roger Praet rogger.praet@telenet.be BAIC, BAOC, LCI West-Vlaanderen, Oost-Vlaanderen, Antwerpen, Vlaams-Brabant Volledig weekend GSW

11 Guido Laenen guidolaenen61@gmail.com BAIC, BAOC, LCI, Field, 3D West-Vlaanderen, Oost-Vlaanderen, Antwerpen, Limburg, Vlaams-Brabant 1 dag, Volledig weekend, Volledig weekend + terreincontrole op vrijdag KJS

12 Eric Vergouwen eric_vergouwen@telenet.be Antwerpen, Limburg 1 dag KHV

13 Patrick Aerts aertsp15@telenet.be BAIC, LCI, Field Antwerpen, Limburg Volledig weekend, Volledig weekend + terreincontrole op vrijdag SBH

14 Tasia Pleune tasia.pleune@gmail.com BAOC Oost-Vlaanderen 1 dag DVS

15 Manasses Smets info@masterhome.be BAIC, LCI Antwerpen Volledig weekend WSS
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